Vota de-

plicis gene-

ratis.

Votum o-

muniū

commune.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Mate. 7. Iustum vobis manere sacramentorum carpe, quod vobis fit gravissimum, cum apertis celebrazis Mysterium diceremus, Epheta, quod est, Adaperte: ut venturus unusquisque ad gratiam, quid interrogaretur, cognosceret; quid responderet; Legendi item Ser. 2. & 4. De symbolo ad Catechumenos, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Baptismi exponens. **Rabanus Maurus**, ex quo cap. *Potes*, dist. 4. *De Confess.* somptum est, atque salva Sacerdotis, & tunc significari, virtutem divinam per Baptismum operari, ut Catechumenos spernatur ad accipendum odorem notitiae Dei: aures ad audiendum mandata Domini: sensus in isto corde ad respondentem. Sive (ut sit *S. Carolus* in *Institutionibus Baptiz. et c. 1.*) *De Sacramentis*. Meminat ejusdem Legatur & c. 1. Lib. 1. *De Sacramentis*. Meminat ejusdem Legatur & c. 1. Lib. 1. *De Sacramentis*. Meminat ejusdem Legatur & c. 1. Lib. 1. *De Sacramentis*.

Cat. 11. **Rabanus Maurus**, ex quo cap. *Potes*, dist. 4. *De Confess.* somptum est, atque salva Sacerdotis, & tunc significari, virtutem divinam per Baptismum operari, ut Catechumenos spernatur ad accipendum odorem notitiae Dei: aures ad audiendum mandata Domini: sensus in isto corde ad respondentem. Sive (ut sit *S. Carolus* in *Institutionibus Baptiz. et c. 1.*) *De Sacramentis*. Meminat ejusdem Legatur & c. 1. Lib. 1. *De Sacramentis*.

ARTICULUS II.

De Ceremoniis Baptismum comitantibus.

Abrenuntiatio Satanae.

Que Pompae Cibelli.

I. Atchumenum ad Sacri Baptismatis Fontem perdulam Sacerdos ter concepit verbis interrogat: Abrenuntias Satanae, omnibus operibus eius, & omnibus pompi eius? Ille vero, ac eius nomine Parvus, ad singulas interrogations respondet, Abrenuntio. Hujus Ritus memoriare *S. Dionyius* Lib. *De Eccles. Hierarchia*, cap. 2. *Tertullianus* Lib. *De Corona Militis* cap. 3. illuminat in exemplis rerum per Traditionem acceptarum affectis. Ut a Baptismate ingredimus (inquit) Aquam adiutri, sed & aliquando prius in Ecclesia sub Antipsis manu conseparatus renuntiatio Diabolo, & Pompa, & Angelis eius. Et Lib. *De Speculacis* cap. 2. Pompa Diaboli definit. Quicquid Dei non est, vel Deo dispicit, in coique ordine Spectacula ipsa collocat. Quod autem in Sacramento fidei expravimus, sed & aliquando prius in Ecclesia sub Antipsis manu conseparatus renuntiatio Diabolo, & Pompa, & Angelis eius. Et Lib. *De Speculacis* cap. 2. Pompa Diaboli definit. Quicquid Dei non est, vel Deo dispicit, in coique ordine Spectacula ipsa collocat. Quod autem in Sacramento fidei expravimus, neque factio, neque dictio, neque visu, neque prospexit participare debemus. Meminist *S. Ephrem Syrus* Teatrum singulari De huiusmodi Abrenuntiatione, quo Christianus pacis verbi ejusdem offendit. Quodcumque appetit malum, nec nolum capitalibus vitius, idolatria supereritibus, sed & facili voluntatis abrenuntiatio. Ristis, tragicis inlamentibus, clearum oīo, tabularum lusii, &c. Et Abrenuntiatione iuste nostra verba in die Iudicii nos iudicatrix, vel justificatrix, meminit *S. Basilis* Lib. *De Sp. Sando*, cap. 27. ejusque origines secundum Traditionem repeatit. Meminist *S. Cyrilus Hierosolymitanus*, Catechesi Misticogogica Prima, ubi opera Satanae, cuiusvis generis peccata esse docet, quibus renuntiatio Christianum necesse est: ut cum aliquis fugie tyrannum, arma quoque illius effigie stude, ac mittre. Meminist *S. Jo. Chrysostomus* Homilia 21. Ad Populum Antiochenum, ubi docet, quod haec vox Abrenuntio, Concedario cum Domino est. Nihil hac voce tuisti, si pampam per opera exhibeamus. Christum se gerere sicut illos, qui servos erant, qui prius interrogant, an ipsi servire velint: ita Christum, qui nos pretioso Sanguine redemit, prius interrogate, an velutum crudelium illum tyrannum, diabolum sollicet deferere. Non enim oscafa, & violencia ejus est dominatio. Non scitis nobis, non chirographa exigere, sed haec una contentum esse vocem, si eam ex uno proferamus; Abrenuntio tibi Satana, & pompa tua. Hujus vocis rationem in die iudicii nos redituros, cum propriez custodimus necesse est, Ut salutem tuam reddamus depositum. Pompa vero Satanaica (inquit) sunt Theatra, Circenses, & omnes peccatum, & diuinum obsecratio, & profugia. Meminist *S. Gregorius Nazianzenus*, Orat. 40. ubi docet, vix & fuscum Baptismi nihil aliud esse, quam secunda vita; & purioris vivendi rationis cum Deo innotescit: ideoque nihil magis nos timere debemus, quam non hoc pactum violemus. Nam cum ad mortua hominum passa firmanda Deus misericordia sollet, quantum periculum est, ne faderemus cum Deo ipso contracta perfugere referemur: ne prater alia peccata, ipsius quoque mendacis apud Veritatem tribunal re peragamus? Meminist *S. Ambrofus* Lib. *De his*, qui Mysterium initiantur cap. 2. Ingressus est (inquit) Regenerationis sacramentum, repte, quid interrogatus sis, recognoset, quid responderet. Renuntiatio Diabolo, & operibus eius, mundo, & luxuria ejus ad voluntatis. Teneat vox tua, non in mundo mortuorum, sed in Libro visionum. Profectibus Angelis locutus est. Non est fallere, non est negare: Ingressus, ut Adversarius tuum certetur, cui renuntiandum mox patet, ad Orientem conserteret. Qui enim renuntiatio Diabolo, ad Christum converteret, illum directo certit obtinet. Lega & Lib. 1. *De Sacramentis*, cap. 2. Ejusdem Ritus meminat in pluribus.

Baptismi Cernentio.

Abrenuntiatio.

Prayerum suorum locis 5. Aug. Epist. 194. alias 105. *Ad Sixtum*, cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legendi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo Sacerdotes sapient inculcare jubet Fidelibus, ne jugo Satanae, quod rejecerunt, ejusque dominationi, quam aspernitati sunt, quoquo modo succumbant. Maga quippe ex parte Christianorum deus vilescit, quando renatis in Christo, ex quibus in Baptismate renuntiaverunt, nec intelligere curant, nec ab hi se, ut Christo polliciti sunt, abfuerint. statuunt: Abrenuntiare igitur Diabolo, est penitus eum respire, spernere, rejicere, eique contradicere, sequi, & unquamque ab eo alienare, sive aliud quid, quod hoc verbo in hoc sensu exprimitur. Opera ejus sunt, que utique operibus Salvatoris contraria exstant. Primum superbia, cuius illa auctor est, & que cum ex Angelo Damone facit, qua est etiam iniuriam peccati, & eterna vita, qua ex radice producit superbia. Pompa Diaboli haec est, quae super Mundus, id est, ambitio, arrogancia, vanagloria, omninoque libetrei superfluitas in humanis usibus; unde exaltatio elatio, que multos laestafat sicut adiutor procedere possuntur. Hec, & similia sunt, que unquamque Fidelis tempore Baptismatis se reponit. Christique se mancipavit, pademque Deo fecit, ne posset ad ea, quibus abrenuntiavit, redire. Verum sicut humana paktioni firmiter conservatur, fixus ramen, atque ferventius jura tanti pati, que cum Deo facta sunt, involvatur sine observanda. Secundum hujus Concilii doctrinam, cuiuslibet res superfluitas in humanis usibus, ex qua crevit elatio, que multos honestati solerat adiutor, ut superbum adiutor, pretiosum, quod supellentis magnificientis, vestium lucis, menstruorum apparatus, & geniales epulae, spectacula, choro, iudei, alearum, ad Diaboli pompa pertinet; quibus omnibus si cor humanum magis afficitur, quam fize salutis cura, & studio, proculdubio patrum in Baptismum cum Deo inuitum violat, & Diabolo, quem juraverat, iterum se mancipat. Hujus autem Abrenuntiationis Ritus, fundamentum habet in oraculo Christi, Matt. 6. 24. Nemo potest dominus dominus seruit: aut enim unum oīo habebit, & alterius. Abrenuntiatio diligit: aut unumfamilia, & alterius contemnit. Non potest Dio servire, & Mammone. Et in verbis Apostoli 1. ad Corinth. 6. 14. 15. Quia participationis iusticie, cum iniquitate? Aut que societas lucis ad tenebras? Quia autem concordia Christi ad Belial: Qui autem confusus est templi Dei cum idolis: Vos enim epis templum Dei vivi, sic dicit Deus: Quoniam inhabitabo in illis, & inambulabo inter eos, & ero illorum Deus, & ipsi erunt mihi populus.

II. Obsignantur deinde oleo sacro, figura Crucis, poctus & scapulis baptizandi, ut intelligamus, eos, qui Baptismi initiantur, quid Christi Athletas, aut S. Ambrosius, lucam hujus facili luctatores: solent enim luctantes inungui. Deinde, ut sciamus Baptismi gratiam non nostris meritis, sed Christi beneficio, & gratuita misericordia data. Luc. 12. 34. quae oleo significatur. Fratres, quia oleum est medicamentum species, quandoquidem Samaritanus infundit in vulnera oleum, & cinum: Ideo hacunctione demonstratur, Intendo in baptizandi. ut ipsum servire, ut sciamus, ut nos, qui nos pretioso Sanguine redemit, prius interrogate, an velutum crudelium illum tyrannum, diabolum sollicet deferere. Non enim oscafa, & violencia ejus est dominatio. Non scitis nobis, non chirographa exigere, sed haec una contentum esse vocem, si eam ex uno proferamus; Abrenuntio tibi Satana, & pompa tua. Hujus vocis rationem in die iudicii nos redituros, cum propriez custodimus necesse est, Ut salutem tuam reddamus depositum. Pompa vero Satanaica (inquit) sunt Theatra, Circenses, & omnes peccatum, & diuinum obsecratio, & profugia. Meminist *S. Gregorius Nazianzenus*, Orat. 40. ubi docet, vix & fuscum Baptismi nihil aliud esse, quam secunda vita; & purioris vivendi rationis cum Deo innotescit: ideoque nihil magis nos timere debemus, quam non hoc pactum violemus. Nam cum ad mortua hominum passa firmanda Deus misericordia sollet, quantum periculum est, ne faderemus cum Deo ipso contracta perfugere referemur: ne prater alia peccata, ipsius quoque mendacis apud Veritatem tribunal re peragamus? Meminist *S. Ambrofus* Lib. *De his*, qui Mysterium initiantur cap. 2. Ingressus est (inquit) Regenerationis sacramentum, repte, quid interrogatus sis, recognoset, quid responderet. Renuntiatio Diabolo, & operibus eius, mundo, & luxuria ejus ad voluntatis. Teneat vox tua, non in mundo mortuorum, sed in Libro visionum. Profectibus Angelis locutus est. Non est fallere, non est negare: Ingressus, ut Adversarius tuum certetur, cui renuntiandum mox patet, ad Orientem conserteret. Qui enim renuntiatio Diabolo, ad Christum converteret, illum directo certit obtinet. Lega & Lib. 1. *De Sacramentis*, cap. 2. Ejusdem Ritus meminat in pluribus.

III. Sequitur Fides per dilectionem, secundum Apostolum, operatur. Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1. *De Peccatorum Meritis, & Remissione*, cap. 24. Extratione in Psalm. 80. ad illa verba *Immiti Domini mentis sunt ei*. Legandi item Ser. 2. & 4. *De symbolo ad Catechumenos*, inter dubios 3. Aug. textus ab Editionis Peritcalis novissima doctissimis Curatoribus reiecti.

Meminist Conc. Parisense Sextum, Lib. 1. cap. 10. quo S. Ambrofus, & Catechumenos.

Fidei professio. cap. 9. Epist. 217. olim 107. ad *Viralem*, Lib. 1.